1212 صفحه صفحه
قيمت: قيمت: 50005000 تومان تومان

دوشنبه 29 مرداد 1403- 14 صفر 1446- 19 آگوست 2024- سال بيست و چهارم - شماره 1375

دیوان عدالت اداری
بخشنامه خدمت

اجباری فرهنگیان را
لغو کرد

بررسی چالش ها
و مشکلات جامعه

پزشکی

32

اختصاص ردیف اعتباری برای حوزه
اشتغال جهاد دانشگاهی خراسان شمالی

جهاددانشگاهی کارآفرینی و آموزش معاون
اعتباری ردیف اختصاص از خراسان شمالی
مجموعه این در استان اشتغال حوزه برای
خبرداد.